b iiii igitur

igitur est, si rubor quā maxime foras vertatur. Cum igitur in calce precedē
 tis textus dixisset (nec ignis facer intus recurrat) sub quibus conditionibus
 ille retrocessus erit omnino vituperabilis, & quando non sic timendus, ex
 plicare incipit. si enim rubor deletur subito, talem absconsionē, subitā que
 rem vocauit Gal. in secūdo libro huius in cotō penultimo. nam si paulatina
 esset, victoriā nature & exatam resolutionē significaret, considerandum er
 go, q̄ non omnis talis deletio vituperabilis est, sed tunc, cū ad mēbrum no
 biliustrāssertur, vt in presenti textu. Si verbi causa ad pulmonem, de quo
 ipse auctor in .s. aph. textu. 10. vbi dixit, ad plus, mortem occupare in prima
 7. & nota q̄ verbum (liberatur) quo vtitur noua traductio, non cōgruit mē
 tū passioni, q̄ in prima. 7. interimit. itē & nota. q̄ in cotō noua litera, non po
 nuntur illa iudicia expulsu, de quibus Aui. dissentit Gal. si mollis aut durus
 debeat esse. & si concordari possint. quod si sic accadat, nulla spes est, nisi sup
 puretur laudabiliter in ea sede nobili, & perfecte mundificetur. Ob quod i
 calce textus citati in .s. aph. si vero hos scilicet dies effugerint, suppurantur,
 sed per suppurationem talē non certificatur salus, nisi dotibus sit predica
 perferētis. de quibus multa in scdo libro, diximus. dactō etiā, q̄ deletur tal
 rubor extrinsecus. si inde absconsus, figat in alia sede ēt exteriori, & min⁹ no
 bili, nō male cōuertatur uotū. qd̄ vtrūq; Gal. amplectens i cotō. inquit, ru
 borē cessare sine tuberculo in alio loco, ac excreatione facile euacuata. pra
 tū fore, perspicuū est. qz a morbis mlibus, nō est firma euasio, absq; euacua
 tione, aut permutatione. primo dierū decretoriū. & qz aliquis posset de oc
 culta actiōe nature, in patiētis comodū presumere, vt illā absconsionē nō vi
 tuperet, & si absq; illo duplici iudicio, respōdemus cū snā Hip. q̄ nō presu
 mit de tali nature comodo, q̄doquidē illa absconsio fuit in die non decreto
 ria. ergo sine fauore nature, & sic nulla salubris resolutio, quia talis vim po
 tentē desiderat, prima apho. & in cotō. 34. in secūdo libro. si. n. illa actiō nāc
 eisset, ad diē fortunatū simū seruaret. quo corpora superiora fauent, & spi
 rant nature nostre. q̄ si tunc agant sine dolore. nec ideo leteris, qz alleuia
 tis nō scdm rationē nō op) credere, & ideo antiqua litera bene sentit. in ver
 bo & si dolor requiē mentit, nō ergo certificat aliquid bonū, imo presumit
 totā materiā simul absconsam esse. qua expulsā a loco affecto, cessauit dolor
 sed ex tēplo occupat luēt ipso suffocato. vt ipse i pratica vidi. Vide ēt si col
 liges ex textu, cū p tūc dolore nō agant, si humor ille deriuat ad pulmonē
 q̄ insensibilis est i sui iōā. In sūma ergo, absconsio talis ruboris, aut extrinseci tumo
 ris, verēda est, sub trib⁹ cōditōnib⁹. s. si delect nō i die cretica, si absq; manē
 festatione tumoris in pre alia ignobili, si absq; facili excreatione, si ad pul
 monē deriuat. sub oppositis aut posset comedari. sed iuxta illā verbū (nec i
 dieb⁹ decretoriis delect) est difficultas. ā oporteat ad istā malā pmutatiōem
 ēe magis vitupandā, sic i die decretorio, ā alleuiet a malicia, sic i die decreto